DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DE
LICENCIANDOS DAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SOBRE AS MUDANÇAS CLIMÁTICAS E
SUAS INJUSTIÇAS. de autoria de MARCIUS VINICIUS BORGES SILVA, BRUNO
ANDRADE PINTO MONTEIRO, LUIZA MELO DE AGUIAR LIRA, foi publicado nos Anais do
XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56927

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56927